
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastník

Spôsob využi tia  

pozemku:
Vlastník

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

ostatná SR

ostatná SR

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra, 3/4

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

18 mesto Modra

18 mesto Modra

18 mesto Modra

18 mesto Modra

18 mesto Modra

zast. plocha mesto Modra

zast. plocha SR

zast. plocha SR, 1/2

zast. plocha súkr

zast. plocha súkr

zast. plocha súkr

zast. plocha BSK

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 súkr

22 mesto Modra

zast. plocha BSK

zast. plocha BSK

22 mesto Modra

vodná plocha mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

zast. plocha SR

22 mesto Modra

22 mesto Modra

25 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

zast. plocha BSK

zast. plocha BSK

ostatná plocha mesto Modra

22 mesto Modra

ostatná plocha mesto Modra

zast. plocha SR

zast. plocha mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

mesto Modra

mesto Modra

7 mesto Modra, lávka

mesto Modra

22 mesto Modra

12 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

zast. plocha BSK

zast. plocha BSK

22 mesto Modra

22 mesto Modra

zast. plocha SR

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

22 mesto Modra

363

372/6

peážny úsek "Šenkvická cyklotrasa"

730/1

718/5

697/2

697/1

400/1

709/2 2040/2

709/4

714/2

4428

4427

4437/2

4556

4461

4566

3938/1

4465/1 7479

4465/3

4430

4553

8412/1

8428/3

8428/1

3931/3 6236/2

3931/1

8277/18

6243/101

3786/1

3389/7

3391 6355/1

3391 6243/1

3623/1

3390 6355/301

3390 6354/2

8410

3390 7225/1

8411

3931/1 7327/1

3794/11

7394/14

3786/4

3793/7

3789/6

3789/4

3793/6

7281/1

3792

3786/5

8277/19

1077

372/10

372/7

2189/12

2189/31

2189/1 1108/101

2536

2403/1

2771/12 1083/1

370/1 1083/1

2189/9

2189/11

2189/1 800/1

2189/1 800/2

2189/1 800/2

2189/1 812/2

143 1108/1

2533

170/1

2771/7

2189/8

2189/1 800/3

170/3

2135/1

2136/1

2002/1

2001/2

2001/1

7220/3 3573/2

7220/3 3575/2

2001/4

7163

7208

7220/1

7274/2

7278

Katastrálne územie:

Mesto:

Modra

Modra

Katastrá lny s tav C : Katastrá lny s tav E :

7339


